
 

B2B Partner s.r.o.  Tel: 800 700 700  http://www.b2bpartner.cz 
  Stránka 1 z 3 

Návod k použití prodejního regálu 

Katalogové číslo: 308001* 

 

 

Technický popis 
 

o Regály slouží pro demonstraci a uskladnění průmyslových a potravinářských výrobků. 

o Konstrukce regálu umožňuje montovat komplet z libovolného počtu dílů, měnit sklon 

a výšku osazení polic s roztečí 40 mm. 

o Přítomnost regulačních podpěr umožňuje získat stabilní polohu regálu.  

o Montáž regálu se provádí pomocí háčků (háčky na panelech a konzolách se zasunují 

do drážek stojin).  

o Police mohou být o šířce 200, 300, 400, 500 a 600 mm; pódium o šířce 400, 500, 600 
a700 mm. Délka regálu L je určena délkou police a může být 650, 800 1000, 1250 a 
1330 mm. Výška regálu může být 1600, 2200 nebo 2400 mm.  

o Na regály je možné instalovat perforované a ekonomické panely, košíky, police na 

pečivo a cukrovinky, držáky cenovek a též různé závěsné prvky. 
 

 

 

 Přípustné zatížení 

 
a) Regál se stojinou 80x23 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.b2bpartner.cz/


 

B2B Partner s.r.o.  Tel: 800 700 700  http://www.b2bpartner.cz 
  Stránka 2 z 3 

b) Regál se stojinou 100x23 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Při zatížení regálů podle jiných variant využití (např. s jinou hloubkou polic), nesmí být celkové 

zatížení vyšší, než jsou výše uvedené hodnoty.  

Při překročení výše uvedených zatížení neponese firma žádnou odpovědnost za možné následky.  

Uvedené přípustné zatížení je stanoveno staticky. Dynamická zatížení (údery, nárazy) nejsou ani s 

boku, ani seshora na stojiny a police (včetně nakládání zboží) přípustné. 

 

  
Specifikace pro samostatně stojící standardní regál s vlysem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.b2bpartner.cz/


 

B2B Partner s.r.o.  Tel: 800 700 700  http://www.b2bpartner.cz 
  Stránka 3 z 3 

 

Návod k montáží 

 
1.Připevnění stojiny pol. 8 a bočnice pol. 1  

o Vložte konzoly bočnic do drážek stojiny (obr.1).  

o Zasuňte zuby bočnice do drážek stojiny (obr.2).  

o Nasaďte zadní podpěru pol.2 na stojinu (obr.3).  

o Našroubujte podpěru pol.6 (obr.4) 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Nasaďte zadní panely pol.7 na stojiny. Montáž začněte ze spodu stojiny. 

3.Nasaďte panel vlysu pol.9 na bočnice. 

4.Nasaďte polici pol.5 na bočnice. 

5.Nasaďte konzoly pol.10 a 11 na stojinu podle potřebné výšky. 

6.Nasaďte police pol. 3, 4 na konzoly.  

   Při spojování do sestavy propojujte spojované police o dvou horních úrovních šroubem 

pol.17 a matici pol.18 skrz otvory konzol pol.10.  

7.Instalace vlysu:  

  1). Nasaďte konzoly vlysu pol.12 a 13 na stojiny.  

  2). Podstavec vlysu pol.14 s osazeným osvětlením vložte mezi dolní zahnuté poličky konzol        

vlysu a čtyři rohy konzol.  

  3). Nasaďte panel vlysu pol.9 na konzoly vlysu.  

  4). Při instalaci světel je nutné provést ochranu nulováním pod krytem světla tak, že připojíte 

nulový drát na svorku se značkou „zemnění“.  

8.Před zatížením regály musí být stabilizovány na pevném rovném podkladu takovým 

způsobem, aby stojiny u oboustranných regálů stály přísně vertikálně a u přístěnných regálů 

odklonily se od vertikály směrem ke zdi asi o 1 stupeň (pro stojinu výšky 2 m je to přibližně 

30 mm mezi průměty na podlahu horní a dolní částí stojin - řídíme se pomoci olovnice)  

    Přestavování regálů v smontovaném stavu není přípustné. 
 

  

http://www.b2bpartner.cz/

